
COMUNE DI ALTISSIMO
 (Provincia di Vicenza)

Determinazione N. 76 del 18/04/2024 

AREA TECNICA

OGGETTO:

CONTRATTO  DI  NOLEGGIO  DI  DUE  FOTOCOPIATRICI 
MULTIFUNZIONE PER GLI UFFICI COMUNALI. CIG Z7C3324732. Impegno 
di spesa per gli anni 2024-2025-2026.

Il Responsabile AREA TECNICA

Vista la precedente Determina dell’Area Tecnica n. 174 del 23.09.2021 con la quale si affidava il noleggio 
per 60 mesi di due fotocopiatrici multifunzione Epson WF-C879 RDTWFC per gli uffici comunali, alla ditta  
Copymac Sas di Altavilla Vicentina (VI), Via Lago Maggiore, 2, p.Iva 01627680240, e si impegnavano le 
somme  fino  al  31/12/2023  rinviando  a  successiva  determina  l’impegno  di  spesa  relativo  agli  anni  
2024/2025/2026, considerata la durata triennale del bilancio di previsione vigente alla data della precedente  
determina di affidamento;

Ritenuto quindi necessario provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa per il servizio di noleggio per 60 
mesi  di  due  fotocopiatrici  multifunzione  Epson  WF-C879  RDTWFC per  gli  uffici  comunali,  fino  alla 
scadenza del contratto e quindi per gli anni 2024, 2025, 2026 e assicurare la continuità del servizio;

Considerato che, ai fini della determinazione dell’impegno, sulla base dei canoni mensili e dei costi delle 
copie,  prendendo  come  riferimento  le  somme  impegnate  negli  anni  precedenti,  si  stima  che  l’importo 
complessivo da impegnare per anno risulti pari a € 2.000,00 Iva compresa;

Preso atto che la fornitura sopra menzionata sarà finanziata con fondi propri comunali e che la stessa sarà  
liquidata a seguito della presentazione delle fatture da parte del fornitore, previo accertamento del rispetto  
dell’applicazione delle condizioni contrattuali;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 40 del 21.12.2023 di approvazione del bilancio di previsione  
2024 dichiarata immediatamente eseguibile;

Visto il decreto Sindacale n. 04/2022, del 28.04.2022, di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica 
all’Arch. Roberto Bassan;
Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio  
Comunale n.50 del 30.11.2011;
Visto  il  parere  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  di  cui  all'art.  153  comma 5  del  Decreto 
Legislativo 267/2000 espresso in calce alla presente;

DETERMINA

Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di confermare l’affidamento del servizio di noleggio per 60 mesi di due fotocopiatrici multifunzione Epson  
WF-C879 RDTWFC per gli uffici comunali alla ditta Copymac Sas di Altavilla Vicentina (VI), Via Lago 
Maggiore, 2, p.Iva 01627680240, per le annualità 2024, 2025, 2026;

Comune di Altissimo - Determinazione n. 76 del 18/04/2024



Di impegnare la somma annua di € 2.000,00 (Iva compresa) per il servizio in oggetto, a favore della ditta  
Copymac Sas di Altavilla Vicentina (VI), Via Lago Maggiore, 2, p.Iva 01627680240,  per ciascuna delle 
annualità 2024, 2025, 2026;

Di imputare la spesa complessiva di euro 2.000,00 sui capitoli di seguito elencati:  
Eser Scade.

Obblig.
Cap/art Mis./Prog PDCF Importo Soggetto

2024 2024  1144/0  01.02  1.03.02.07.000  2.000,00  5729 - COPYMAC SNC DI ARTINI 
ROBERTO E C. - VIA LAGO 
MAGGIORE 2 , ALTAVILLA 
VICENTINA (VI) 

2025 2025  1144/0  01.02  1.03.02.07.000  2.000,00  5729 - COPYMAC SNC DI ARTINI 
ROBERTO E C. - VIA LAGO 
MAGGIORE 2 , ALTAVILLA 
VICENTINA (VI)

2026 2026  1144/0  01.02  1.03.02.07.000  2.000,00  5729 - COPYMAC SNC DI ARTINI 
ROBERTO E C. - VIA LAGO 
MAGGIORE 2 , ALTAVILLA 
VICENTINA (VI)

Di  dare  atto  altresì  che,  trattandosi  di  servizi  la  cui  necessità  è  preventiva  e  soggetta  ad imprevisti,  si  
procederà se necessario ad eventuali successive integrazioni dei  presenti impegni di spesa;

Di dare atto che il CIG attribuito per il seguente affidamento è il seguente: Z7C3324732;

Di dare atto che la liquidazione della spesa sarà effettuata sulla base delle fatture emesse dal fornitore previo 
accertamento del rispetto delle condizioni contrattuali pattuite;

Di disporre la pubblicazione della presente determinazione nel sito istituzionale dell’Ente.

Il Responsabile AREA TECNICA

F.to Arch. Roberto Bassan
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE



COMUNE DI ALTISSIMO
 (Provincia di Vicenza)

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’

76 18/04/2024 AREA TECNICA 19/04/2024

OGGETTO:

CONTRATTO  DI  NOLEGGIO  DI  DUE  FOTOCOPIATRICI 
MULTIFUNZIONE PER GLI UFFICI COMUNALI. CIG Z7C3324732. Impegno 
di spesa per gli anni 2024-2025-2026.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile ed alla copertura finanziaria del  
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’articolo 147-bis,  comma 1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000 e  del  relativo 
Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione  
economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, rilascia

PARERE favorevole

Riferimento pratica finanziaria : 2024/79

Impegno Capitolo Importo Soggetto

166  1144/0 2.000,00  5729-COPYMAC SNC DI ARTINI ROBERTO E C.  

OG 17/2025  1144/0 2.000,00  5729-COPYMAC SNC DI ARTINI ROBERTO E C. 

OG 17/2026  1144/0 2.000,00  5729-COPYMAC SNC DI ARTINI ROBERTO E C. 

Lì, 19/04/2024

LA RESPONSABILE AREA CONTABILE
F.to Monica Elena Mingardi

FIRMATO DIGITALMENTE D.LGS 82/2005

 

Comune di Altissimo - Determinazione n. 76 del 18/04/2024



COMUNE DI ALTISSIMO
 (Provincia di Vicenza)

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’

76 18/04/2024 AREA TECNICA 19/04/2024

OGGETTO:

CONTRATTO  DI  NOLEGGIO  DI  DUE  FOTOCOPIATRICI 
MULTIFUNZIONE PER GLI UFFICI COMUNALI. CIG Z7C3324732. Impegno 
di spesa per gli anni 2024-2025-2026.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  il  presente  atto  viene  pubblicato  all’Albo  Pretorio  del  Comune  in  data 19/04/2024 e vi  
rimarrà affisso per 15 giorni consecutivi.

Lì, 19/04/2024

LA RESPONSABILE AREA 
F.to Monica Elena Mingardi

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente.


	N.RO DETERMINA
	DATA
	data ESECUTIVITA’

